АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 14 » мая 2014 г.
г. Печора, Республика Коми

	                         № 425-р

	О проведении конкурса на замещение должности директора муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Альтернатива»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь постановлением главы муниципального района – руководителя администрации района от 09.02.2009 г. № 114 «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителя МУП»
1. Провести конкурс на замещение должности директора муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Альтернатива» 20 июня 2014 года.
2. Создать конкурсную комиссию в составе:
	Николаев В. А.
	- глава администрации МР «Печора», председатель комиссии;

	Барабкин О. М.
	- первый заместитель главы администрации МР «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Радькова Т. А.
	- заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе отдела правовой и кадровой работы администрации МР «Печора»; секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Буданова Н. И.
	- начальник управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации МР «Печора»;

	Кузьмина Е. Г.
	- начальник управления финансов МР «Печора»;

	Латышев Н. Н.
	- депутат Совета муниципального района «Печора»;

	Смирнова Е. Ю.
	- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства;

	Холод М. А.
	- заместитель заведующего отделом правовой и кадровой работы администрации МР «Печора»;

	Яковина Г. С.
	- и. о. председателя комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора».

3. Отделу правовой и кадровой работы совместно с отделом информационно-аналитической работы и общественных связей организовать публикацию информационного сообщения о проведении конкурса на замещение должности директора муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Альтернатива».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
И. о. главы администрации                                                                      О. М. Барабкин